
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка №

Про надання згоди на приватизацію 
квартири

Розглянувши заяву від 20 листопада 2025 року № 5114/02-02,
відповідно до статті 125 Житлового кодексу України, Закону України 
«Про приватизацію державного житлового фонду», Положення про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16 грудня 2009 року № 396 (із змінами), Положення 
про орган приватизації житлового фонду, що перебуває у комунальній 
власності Кегичівської селищної ради та Положення про порядок передачі 
у власність громадян квартир (будинків), жилих приміщень (кімнат) 
у гуртожитках, що перебувають у комунальній власності Кегичівської селищної 
ради, затвердженого рішенням XXI сесії Кегичівської селищної ради VIII 
скликання від 01 грудня 2021 року № 4735, керуючись статтями 4, 11, ЗО, 42, 
53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 
комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду на приватизацію та передати безоплатно у приватну 
власність  (РНОКПП , паспорт 

, виданий  року, Кегичівським РВ УМВС України 
в Харківській області), квартиру № у будинку квартирного типу № 
по вулиці  селища Берестинського району Харківської області, 
загальна площа - 34,2 м. кв.

2.  вжити заходи щодо державної реєстрації права 
власності.

3. Рішення набирає чинності 27 листопада 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
Кегичівського селищного голови з п 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Антон ДОЦЕНКО

О)

з-

о
Кегичівський селищний I

житлово-комунального господарства

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


